

#

#

#

Logo	<b>CENTRAL COTTAGE INDUSTRIES CORPORATION OF INDIA LIMITED</b> (An ISO 9001:2008 Certified Company) (A Government of India Undertaking, Ministry of Textiles) Jawahar Vyapar Bhawan, Janpath, New Delhi – 110001 Tel. No.011-23323825, 23320554 Email : - cscic@gmail.com
<b><u>TENDER FOR CONCESSIONAIRE ARRANGEMENT (SALES COUNTERS) &amp; COTTAGE CAFÉ</u></b>	
<p>Central Cottage Industries Corporation of India limited, having showrooms in the name of Central Cottage Industries Emporium (CCIE) invites offers/bids for the following categories:-</p>	
<p><b>Concessionaire Arrangement (Sales Counters) at CCIC's showroom</b> at New Delhi, Kolkata, Bengaluru and Chennai for (1) Books &amp; CDs (2) Rugs &amp; Carpets (3) Shawls &amp; Stoles (4) Gold Jewellery (5) Precious and Semi-precious Stone Jewellery (6) Jutties (Traditional Footwear) (7) Herbal Cosmetics (8) Modern Art Paintings and Framing Services (9) Silver Articles (excluding Gulabi Meenakari from Varanasi and Filigree Handicrafts) (10) Marble products with Precious Stone/ Semi-precious Stone in-lay (11) Wooden Handicrafts (12) Sarees (13) Rudraksha Beads (14) Tattoos &amp; Bindies (15) Leather Products (16) Bridal Wear Collection (17) Herbal Perfumes (18) Gift Wrapping (19) Organic Products (20) Gifting Chocolates/Dry Fruit (21) Designer Studio (22) Men's Wedding Collection/Suiting (in handloom / Lenin only) (23) Ladies Salwar Kurta Dupatta (Skd) (24) Ladies Kurti (25) Designer Hand Bags (26) Crystal Articles/ Artefacts (27) Tea (28) Papier Mache' (29) Brass Handicrafts (30) Khadi Products (31)Cane/Bamboo</p>	
<p><b>Cottage Café</b> in CCIC's showroom at JVB, New Delhi.</p>	
<p>DOWNLOAD THE DOCUMENTS HERE:</p>	
<p><a href="https://drive.google.com/drive/folders/1nL0HVhQuxb55bl0uFx3DT1eDIUXiRrDz?usp=sharing">https://drive.google.com/drive/folders/1nL0HVhQuxb55bl0uFx3DT1eDIUXiRrDz?usp=sharing</a></p>	
<p>For details please visit our website : <a href="http://www.thecottage.in">www.thecottage.in</a></p>	
<p>Last date for applying 23/11/2020.</p>	
<p style="text-align: right;">Company Secretary</p>	

<p>लोगो</p>	<p><b>सैन्ट्रल कॉटेज इण्डस्ट्रीज कॉर्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड</b>          (आईएसओ:9001:2008 प्रमाणित कंपनी)          (भारत सरकार का उपक्रम, वस्त्र मंत्रालय)          जवाहर व्यापार भवन, जनपथ, नई दिल्ली-110001          फोन: 011-23323825, 23320554,          ई-मेल: <a href="mailto:cscic@gmail.com">cscic@gmail.com</a></p>
-------------	---

## **कन्सेशनियर व्यवस्थाओं (बिक्री काउंटरो) एवं कॉटेज कैफे हेतु निविदा**

सैन्ट्रल कॉटेज इण्डस्ट्रीज कॉर्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड जिसके सैन्ट्रल कॉटेज इण्डस्ट्रीज एम्पोरियम (सीसीआईई) के नाम से एम्पोरियम हैं, निम्नलिखित श्रेणियों के लिए प्रस्ताव/बोली आमंत्रित करता है:-

**सीसीआईसी के शोरूमों में कन्सेशनियर व्यवस्थाएँ (बिक्री काउंटरो)** – निम्न के लिए नई दिल्ली, कोलकाता, बेंगलुरु एवं चैन्नई हेतु (1) पुस्तकें एवं सीडी (2) दरियाँ एवं कालीन (3) शॉल एवं स्टोल्स (4) स्वर्ण आभूषण (5) प्रीसियस एवं सेमी प्रीसियस स्टोन के आभूषण (6) जूतियाँ (पारंपरिक जूते) (7) हर्बल कॉस्मेटिक्स (8) आधुनिक कला पेंटिंग और फ्रेमिंग सेवाएँ (9) चाँदी की वस्तुएँ (बनारस की गुलाबी मीनाकारी एवं फिलीगिरी हस्तकलाओं को छोड़कर) (10) मार्बल के उत्पादों पर प्रीसियस स्टोन / सेमी-प्रीसियस स्टोन इन-ले (11) लकड़ी की वस्तुएँ (12) साड़ियाँ (13) रूद्राक्ष की माला (14) टैटू एवं बिन्दी (15) चमड़े के उत्पाद (16) दुल्हन के पहनावे का संग्रह (17) हर्बल परफ्यूम (18) गिफ्ट रैपिंग (19) ऑर्गेनिक प्रोडक्ट्स (20) गिफ्टिंग चॉकलेट / ड्राई फ्रूट (21) डिजाइनर स्टूडियो (22) मेन्स वेडिंग कलेक्शन / सूटिंग (केवल हैंडलूम / लेनिन में) (23) लेडीज़ सलवार कुर्ता दुपट्टा (स्किड) (24) लेडीज़ कुर्तियाँ (25) डिजाइनर हैंड बैग (26) क्रिस्टल वस्तुएँ / कलाकृतियाँ (27) चाय (28) पेपियर मेशी (29) पीतल की वस्तुएँ (30) खादी के उत्पाद (31) केन / बांस।

DOWNLOAD THE DOCUMENTS HERE:

<https://drive.google.com/drive/folders/1nL0HVhQuxb55bl0uFx3DT1eDIUXiRrDz?usp=sharing>

सीसीआईसी के जवाहर व्यापार भवन, नई दिल्ली शोरूम में **कॉटेज कैफे** ।

विवरण के लिए कृपया हमारी वेबसाइट: [www.thecottage.in](http://www.thecottage.in) देखें ।

आवेदन की अंतिम तारीख.....।

कंपनी सचिव